אם הרבי לא ידע את נפשו מרוב דאגה, ולא הצליח להתחזק באמונה וביטחון בשעת צערו

רבינו נענה והשיב לו: "אם סבור אתה כי סימני המועקה שניכרו בי היום נבעו מהדאגה לשלומה של בתי, הרי שטועה אתה... המועקה
מזה שנים רבות, אני עמל כדי לסגל לעצמי את מעלת 'ואהבת לרעך כמוך'. אני שוקד רבות כדי שעברה עליי היום, נבעה מסיבה שונה:

בעיר סטשא (1806)נולד בשנת ה'תקס"ו -הרב הגאון אשר אנשיל יונגרייז הלוי זצ"ל
אביו מצאצאי רבינו מרדכי יפה 'בעל הלבושים'. )מצד האם(.שבהונגריה. נקרא על שם סבו

דיארמאט אצל מהר"ם א"ש. כעבור שנתיים עבר -נסע ללמוד בעיר באלשא 13בהיותו כבן
לווערבוי, לישיבת הגה"ק ר' יעקב קופל אלטנקונשטט ולמד שם במשך תשע שנים ברציפות.
בנו של רבו, ר' אברהם יחזקאל רייך סיפר, כי בתקופה זו נהג רבינו לצום בקביעות ממוצאי

ו ישב על שולחן חותנו, גם לאחר שהתקבל כר"מ שבת ועד יום שלישי בערב. אחר נישואי
שנים בלבד נפטר ר' יוסף בנימין 28בהיותו כבן (1834)בק"ק מטרסדורף. בשנת ה'תקצ"ד

שנים! שם 40-אסטרייכר ורבינו מונה לשמש במקומו כרבה של טשנגר. תפקיד, אותו מילא כ
נות לצדקה. רבים פנו הקים ישיבה ועמד בראשה. חילק את כל הכספים שקיבל עבור פדיו

אליו ונושעו.

מפורסם לאיש קדוש מאוד ופועל ישועות בקרב הארץ, ומכל קצווי המדינה נהרו אליו
בדברי הספד שנשא חתנו הגאון ר' לרפואות, והיה נערץ ונקדש בעיני כל צדיקי הדור.